ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTN         Bắc Ninh, ngày        tháng  8  năm 2025

V/v điều chỉnh diện tích Dự án Khu

đô thị phía Tây Nam, thành phố Bắc

Giang (nay là phường Đa Mai, tỉnh

Bắc Ninh)

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND phường Đa Mai;

- Công ty Cổ phần phát triển đô thị và công

nghiệp TLH.

 Sở Xây dựng có Tờ trình số 14/TTr-SXD ngày 25/7/2025 về việc đề nghị

điều chỉnh giảm quy mô diện tích dự án khu đô thị, khu dân cư trên địa bàn tỉnh

Bắc Ninh; Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

 Hiện nay dự án mới bắt đầu làm công tác GPMB, yêu cầu Công ty Cổ

phần phát triển đô thị và công nghiệp TLH tiếp tục tập trung cho công tác giải

phóng mặt bằng, việc điều chỉnh diện tích thực hiện dự án sẽ được xem xét sau

khi công tác GPMB của dự án cơ bản đã hoàn thành.

 Giao Sở Xây dựng hướng dẫn Công ty Cổ phần phát triển đô thị và công

nghiệp TLH thực hiện dự án đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TH, KTN;

- Lưu: VT, XD.Trung.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thịnh

		2025-08-07T10:24:19+0700

		2025-08-07T10:31:25+0700

		2025-08-07T10:31:26+0700

		2025-08-07T10:32:06+0700